
     Uchwała Nr XLV/ 232/2010  
 Rady Gminy Brańszczyk

      z dnia 25 stycznia 2010 rok

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Brańszczyk na 2010 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(  Dz.  U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.1591 z późn.  zm) oraz art. 211,  art.  212,  art.214,  art. 
215,art.217,art.235,art.237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych ( Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240 ) 

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

1 . Zwiększa się  plan  dochodów  budżetu gminy w  zgodnie z  załącznikiem Nr 1   
     do niniejszej uchwały.
     Plan po zmianach dochodów  wynosi 21.406.373,77zł,   z tego:
     dochody bieżące w  kwocie 20.879.798,77 zł,
     dochody majątkowe w kwocie 526.575zł. 

2 . Zwiększa się plan wydatków  budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr   2 i 2a 
     do niniejszej uchwały.
     Plan po zmianach wydatków wynosi 25.048.522,77zł,tego:
     wydatki bieżące w kwocie 18.795.831,16 zł,

        wydatki majątkowe w kwocie 6.252.691,61 zł,

3.  Plan  wydatków  na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
     z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności po zmianach zgodnie 
     załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

              § 3.         

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010.
2.Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady Gminy

(-) Sławomir Gałązka


